
Comune di Arzachena 
Provincia di Sassari 

 

 

 

Al Consigliere Comunale 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 18 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 
 

Il Consiglio Comunale di Arzachena è convocato, in seduta straordinaria, per il giorno 21 dicembre 

2018, in prima convocazione, alle ore 10.00, in seduta pubblica, presso l’Aula Consiliare sita in 

Piazza Segni, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018-2020 E PROGRAMMA 

BIENNALE DI FORNITURE E SERVIZI 2018 2019. APPROVAZIONE VARIAZIONE. 

(proposta n.68); 

2. REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO 

ANGLONA GALLURA SBAG. APPROVAZIONE MODIFICHE. (proposta n.51); 

3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 RATIFICA 

DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 247 IN DATA 15/11/2018 

ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000. (proposta 

n.69); 

4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 RATIFICA 

DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 268 IN DATA 28/11/2018 

ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000; (proposta 

n.71); 

5. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO DERIVANTE DA SITUAZIONE 

DEBITORIA NEI CONFRONTI DELLA SOCIETÀ` TECNOTEL SRL. (proposta n.70); 

6. RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20 

DEL D.LGS. N. 175/2016, COME MODIFICATO DAL D.LGS. N. 100/2017 – 

APPROVAZIONE. (proposta n.72); 

7. SEGNALAZIONI. 

 

Si Comunica che le proposte di deliberazione ed i relativi allegati sono depositati presso l’Ufficio 

Segreteria generale, a disposizione per la consultazione, negli orari d’ufficio. 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

f.to Avv. Rino Cudoni 


